NAPO

Tejflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108247 Fecha: 01/09/2020
Asiento N° 2593 Compromiso N° 586

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CERDA GREFA LUIS MIGUEL USD 187.50

LA SUMA DE: CIENTO OCHENTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 01 de Septiembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ERDA GREFA LUIS MIGUEL.-Pago de liquidacién No.070-DGVID del 17/03/2020, quieén
se traslado a realizar el ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras
para el proyecto:Ampliacién y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi el
mantenimiento de la via Cangagua-Oyacachi, por 5 dias, Adjunto Informe de
comisidén, Facturas de gastos, certficados del Presidente de la Junta Parroq.
Oyachachi. y Jefe de grupo y mas documentos.

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 99923 CERDA GREFA LUIS MIGUEL 187.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 187.50 )

APLICACION CONTABLE B
Cédigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 187.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 187.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 187.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 187.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 187.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SER E ION 187.50

CAHCRADY T sep a0
[ ]
SUMAN o PASAN USD 562.50 562.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 187.50 187.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 187.50 187.50
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Director Financiero Subdirector Cont. (e) Referencia
: ( OB
01/09/2020 14:10 Pagina 1/2 0 ;’f IOES
-3

-~ W#gpz,






\

Tcﬁohda Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108247 Fecha: 01/09/2020
Asiento N° 2593 Compromiso N° 586

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CERDA GREFA LUIS MIGUEL USD 187.50

LA SUMAR DE: CIENTO OCHENTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 01 de Septiembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ERDA GREFA LUIS MIGUEL.-Pago de liquidacién No.070-DGVID del 17/03/2020, gquién
se traslado a realizar el ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras
para el proyecto:Ampliacién y asfaltado de 1la via Cangagua-Oyacachi el
mantenimiento de la via Cangagua-Oyacachi, por 5 dias, Adjunto Informe de
comisidén, Facturas de gastos, certficados del Presidente de la Junta Parroq.
Oyachachi. y Jefe de grupo y mas documentos.

Usuario: SUSANN
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Gobierno Auténomo Descentralizado
m\Po Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollc

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 108247

ECHA: |1 e septiembre de 2020 ~ VALOR USD $187,50
CIENTO OCHENTA Y SIETE CON CINCUENTA CENTAVOS

CERDA GREFA LUIS MIGUEL

Pago de liquidacién No.070-DGVID del 17/03/2020, quién se traslado a realizar el ensanchamiento de la via y
relleno de las cajoneras para el proyecto:Ampliacion y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi el mantenimiento de
la via Cangagua-Oyacachi, por 5 dias, Adjunto Informe de comision, Facturas de gastos, certficados del Presidente
de la Junta Parroq. Oyachachi. y Jefe de grupo y mas documentos.

IR e

LCDA. EVEN BRITO —— .

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO







NAPO

Tefiendo Desarro!ls

j GAD PROVINCIAL DE NAPO
| COMPROMISO No: 586

Certificacidén No: 510
Transaccidén No: 5899
Fecha: 27/08/2020

Proveedor: CERDA GREFA LUIS MIGUEL
Identificacién: Cédula 1500208713

DETALLE:

Pago de liquidacién del informe de autorizacién para cumplimiento de servicios Institucionales
No.070-DGVID del 17 de marzo del 2020, para que se traslade a realizar el ensanchamiento de la via
y relleno de las cajoneras para el proyecto:Ampliacién y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi el
mantenimiento de la via Cangagua-Oyacachi, por 6 dias continuos a partir del 11 de marzo del 2020,

CLAUDIA

Partida Presupuestaria

Valor

40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001

VIATICOS Y SUBSISTENC

Total =>

187.50

187.50

13

Claudie’Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

27/08/2020 10:56
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Lcda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera



Tellendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 510

Transaccidén No: 573
Fecha: 21/08/2020
Responsable: MERINO QUEZADA TITO EGIDIO

Identificacidén: Cédula 1102226576
DETALLE:
Se requiere dar cumplimiento a la solicitud de autorizacidén para cumplimiento de servicios
Institucionales No.070-DGVID del 09 de marzo del 2020, para gque se traslade a realizar el
ensanchamiento de 1la +via y relleno de las cajoneras para el proyecto:Ampliacidén y asfaltado de la
via Cangagua-Oyacachi el mantenimiento de la via Cangagua-Oyacachi, por 22 dias continuos a partir
del 11 de marzo del 2020, (CERDA GREFA LUIS MIGUEL)

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 187.50
Total => 187.50

SANCELALY 7 sEp 22

- o, ,

7 824

Claudia Mamallacta T. .Jhon Ch?ﬂ, = rito Espinosa
Analista 2 De Presupues I upuesto Directora Financiera
Pagina 111
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CHOFERES
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
NP LIQUIDACION DE VIATICOS
Tajiando Desarrolio
COMPROMISO Nro.: 154 FECHA: 24/08/2020
BENEFICIARIO: REFA CERDA LUIS MIGUEL -CHOFER
CONCEPTO " Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.070-DGVID de
° fecha 09/03/2020
LUGAR : Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE Dias : 22 dias continos
MONTO : $187.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | cympie | apLica
ISuIicttud de autorizacién de comisién legalizada por el Jefe 12y "
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. b Solicitud Jegallzada Nro. 070-DOP
Formularic de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe .
2 inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su ¥ Informe legalizado Nro. 070-DOP
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Hoja de control de activid diarias (Maq ia y vehiculos 5 Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
o " . - Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y reporte i =
4 con hoja de ruta del vehiculo v :J:;I:gﬁl.u:s Casco-Analista 2-Volqueta HINO N, 700
[Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidasa
5 riibre v cldula del servidar (a), v Facturas N. 277 y 3062 del 16/03/2020
6 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 11 AL 16/03/2020
De fecha 13/08/2020 legalizada por Dr. Luis
i . 3 Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
% [CentiticaciGn da asistencla ¥ e Ing. Veronica Herrera Sub. T. Humano por 06
dias
P Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn del G - Certificado de trabajo firmado por el
supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Jefe de Grupo
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al 7 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del Gad.
cual asistieron. Parroquial de Oyacachi
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.
Nra, d_e Alas s Valor del vidtico: §37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS S 187.50
A justificar 70% $131.25
Asume la entidad 30% $ 56.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $131.25
Sin presentacién de facturacion conforme normativa: $56.25
1 del vidtico: $ 187.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 0.00 Nro. Comprobante 1107488 NOTA: Se adjunta kardex CxC
VALOR A PAGAR: $ 187.50
ELABORADO POR:
Pauli iez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINI o 3
/
"' 3 e l=T] - s
sHaNcaLAly | 7 S
SARCSLALG 07 SEP
Pagina 1



154 Pem(osheda

Prefectura

NAPO GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrolic

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)

070-DOP 17-03-2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CERDA GREFA LUIS MIGUEL CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CANGAHUA-PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CHACO PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

ALDAZ ANDY CLAUDIO SEVERO- CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1359 N°58
CERDA GREFA LUIS MIGUEL-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEA-1111 N°53
PARRA GAVILANES BYRON KLEVER- CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA M.BENZ NEP-1008 N°33

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°070-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO de la VOLQUETA HINO NEA-1111 No.
563, a la parroquia Oyacachi, cantén El Chaco con el objetivo de transportar material pétreo para el
relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, pemoctando en
el sector.

11/03/2020 . Sasilaby 07 SEP
» Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Oyacachi, cantén
Ter;para realizar trabajos de ampliacion y asfaltado d&avia €angahua-Oyacachi.

12/03/2020
» Desalojo de escombros para el relleno de cajoneras en la ampliacion y asfaltado de via
Cangahua- Oyacachi. (21 viajes)
13/03/2020 / !
» Desalojo de escombros para el relleno de cajoneras en la ampliacion y asfaltado de via
Cangahua- Oyacachi. (22 viajes)

14/03/2020 /

» Desalojo de escombros para el relleno de cajoneras en la ampliacion y asfaltado de via
Cangahua- Oyacachi. (20 viajes)

£ X 33,50~ \“8-’(,50




15/03/2020 -

» Desalojo de escombros para el relleno de cajoneras en la ampliacion y asfaltado de via
Cangahua- Oyacachi. (18 viajes)
16/03/2020
» Desalojo de escombros para el relleno de cajoneras en la ampliacion y asfaltado de via
Cangahua- Oyacachi. (12 viajes) y retornando a los talleres de la institucion.

Nota:

* Debido al estado de emergencia sanitaria por el Covid-19 declarado por el gobierno se retorno sin
terminar la jornada de 22 dias solo laborando 6 dias.

r/Luis Cerda

yy@dﬁ) Grefa Cerda
SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO) ,C‘i?OFER DE VEHICULO PESADO

- g

/
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 11-03-2020 | 16-03-2020 NOTA
. . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 08:30 18:47 la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento dg la licencia segin sea el
Hoka ikslo de Eabetin al dta e o caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — o | HORa | FECHA "l opn
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) aaaa aaaa
TENA-(PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), 11/03/2020 08H30 16/03/2020 18H17
CANTON EL CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

NOMBRE: CERDA GREF I8"MIGUEL CHOFER DE
ULO PESADO
V4

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

DIRECCION DE
GESTION DE VIALIDAD
E INFRAEBTRUCTURA

Nombre: Ing.
DIRECTO

idio Merino Quezada ————
INISTRATIVO DELEGADO DE LA
SENORITA PREFECTA

'+ PARA EL DESARROLLO -
Nombre: Ing. Maritza Licuy N ;




@_@ GAD PROVINCIAL DE NAPO

Piiple. p Produtie.

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ  ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO CERDA GREFA LUIS MIGUEL ' 1500208713 185
11/03/20 7:10 9 Entrada
12/03/20 6:39. 11 Entrada
12/03/20 12:16 11 Salida Almuerzo
12/03/20 12:37 11 Entrada Almuerzo
12/03/20 17:08 11 Entrada
12/03/20 17:08 11 Salida
13/03/20 6:39 11 Entrada
13/03/20 12:03- 11 Salida Almuerzo
13/03/20 12:45 11 Entrada Almuerzo
13/03/20 16:46- 11 Salida
14/03/20 6:41 11 Entrada
14/03/20 12:34 . 11 Salida Almuerzo
14/03/20 12:35 ~ 11 Salida Almuerzo
14/03/20 12:44 1 Entrada Almuerzo
14/03/20 17:09 11 Salida
' 15/03/20 6:37 - 11 Entrada

15/03/20 6:37 11 Entrada
15/03/20 12:11~ 11 Salida Almuerzo
15/03/20 12:42/ 1 Entrada Almuerzo
15/03/20 12:42 11 Entrada Almuerzo
15/03/20 19:09 11 Entrada
15/03/20 19:09~ 11 Salida

~16/03/20 6:39 ~ 1 Entrada
16/03/20 17:45 « 11 Salida

No. Registros: 24 _
saNveLaby 07 SEP 2020

- — .

Impreso por: zbosquez Pag 1 of 1 11/08/2020 11.24
Y.« Ll
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

PREFECTURA

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO O AR
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
CANTON: TENA Parroquia: oyacachi Sector: Cangagua- Oyacachi Jornada (dias)06
Obra: Mantenimiento de la via Cangagua Oyacachi
Ne LUGAR Y HORA ACTIVIDADES REALIZADAS Ne de Lugar y Hora de Km. Final
FECHA Y SALIDA Km viajes Llegada
INICIAL realizado
S
1 11/03/2020 | OYACACHI 7H30 | 10581 DESALOJO DE ESCOMBROS OYACACHI 16H30 10.845
2 112/03/2020 | OYACACHI 7H30 | 10.847 DESALO]JO DE ESCOMBROS 21¥ OYACACHI 16H30 10.888
3 |13/03/200 | OYACACHI7H30 | 10.888 DESALOJO DE ESCOMBROS 22V OYACACHI 16H30 10.936
4 | 14/03/2020 | OYACACHI 7H30 | 1.9360 DESALOJO DE ESCOMBROS 20V OYACACHI 16H30 10.981
5 | 15/03/2020 | OYACACHI 7H30 | 10.981 DESALOJO DE ESCOMBROS 18V OYACACHI 16H30 11.045
6 | 16/03/2020 | OYACACHI 7H30 | 11.045 DESALO]JO DE ESCOMBROS 12v OYACACHI 16H30 11.242
7
8
9
10
11
12

Observaciones ¥ Novedades: ... uimmiisimmmsisssismimss sosss sssnasins

// Tena 17 de Marzo del 2020

NOMBRE DEL JEFE DE GRUPQ

NOMBRE DEL CHOFER: Luis M. Cerda
FIRMA DEL CHOFER:

FIRMA DEL |EFE DE GRUPO.....»
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[ CAPETERIA’
RINCON MANABITA

Loor Loor Rosa Lina
RUC: 1704052412001

Direc. Matriz y Estab.: La Planada
Via ALlago Agrio s/ny Selva Alegre

EL CHACO - NAPQ - ECUADOR
sk ;

Q.
Qe

= C

RUC...[5.{ - o

KOTA DE VENTA
SIMPLIFICADA

AU_T‘._SRI. 1126474752

SERIE: 001 - 001

DIrECCION: ... 0 CAXE .. cvnvereeseees [oia Tres T Afo ]

E misor

000003062

| e TT T

IMPRESO 28 / ABRIL / 2020 * CADUCA 29 / ABRIL / 2021

~ONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

[ CANT DESCRIPCION V.UNIT. | v.TOTAL
s 1.1 21 7
. B ! . A S o
L [ des L 7
/ ‘) 4 - ¥
77 »
&
v
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£ VENTA
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HOSTAL UKUMARI  FACTURA 5002-001 )
PARION AIGAJE RUC. 1500705353001
LIVIA MARTINA

Dir: 30 de Marzo sin Teit03398%9510] 00000277

El Chaco - Ecuador

e-mail: hostalukumari@gmail.com |  AUT.SRI. 1125275793
_DOCUMENTO CATEGORIZADO NO
e A6 e flrro Telf:
cuene  Awis  (erde
DIRECCION: | Cua
LR.u.c./c.l. 450020 8% A3  orrio J
(" CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V.TOTAL
- hospedaje, /5 T
rd rd
ra
!
:
.
g
) 0 suaftmgsi (6,96
é §2 DINERD ELECTRONICO
j 5& TARJETA DE EREDITD/ DEBITD va12%| 8,05
£l L8 [ T0TALUSD| 7 5
| g E
% FIRMA AUTORIZADA FlRMA/b_gcQENTE J

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. {707834568001 AUT. Ne 1778
07/ AGOSTO/2019 DEL 201 AL 300 CADUCA 07/ AGOSTO /2020
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACH
Acuevrdo Minisierial 193 27 de Ociubre del 2000.
EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 0627 491 -840,

CERTIFICADO DETRABAJO

=n representacion del GAD Parroquial de Ovyacachi, a peticién verbal del interesado: en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Clue el seftor LUIS MIGUEL CERDA GREFA, portador de cédula de ciudadania Nrc
150020871-3, como CHOFER DE VEHICULO PESADO HINO 700 NEA- 1111 N° 52
l.aboro pernotando en ia comunidad de Ovacachi, enjomnada continuo del 11 =
16 de_marzo de 2020 (6dias} Transportando material pétreo para rellenar cajoneras
del proyecto: Ampliacién y asfaltado dela via Cangahua - Oyacachi, de la comunicad
v parroguia Oyacachi

Iz5 todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hace:
uso del presente, en forma que a bien luviere; excepto tramites juciciales.

QOvyacachi, 1€ de marzo del 2021

“ientamente,

pRECCION DE
GESTION DE VIALIDAD
INFRAESTRUCTURA
RA EL DESARROLLO S

Uorreo personal: parionmauricio@email.com  Tetl (62 991 868 vasa




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Prefectura

NAPO CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en la ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-
Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: CERDA GREFA LUIS MIGUEL, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 012-DOP se encontré laborando 06 dias en la ampliacion y asfaltado de la
via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantén El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Por motivo de la emergencia sanitaria covid-19 se suspendio la jornada el 16 de
marzo del 2020.

2. Por defecto del encendido del reloj biométrico no registro la hora de salida pero
debo recalcar que si pernocto en el sector por constancia puede verificar el rastreo
satelital.

3. Laborando la jornada de 06 dias.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 17 marzo del 2020

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 07 de agosto de2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior CERDA GREFA LUIS MIGUEL, con CI: 1500208713; CHOFER DE
VEHICULO PESADO (VOLQUETA Ne 53 - PLACA: NEI - 1111), labor6 en una
jornada de 06(seis) dias continuos conforme al siguiente detalle:

7z

SEMANA DIA FECHA
05 Dias Miércoles a Domingo | 11-12-13-14-15(Marzo 2020)
01 Dias Lunes 16(Marzo 2020)

TOTAL: 06 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Desalojo y transporte de material pétreo para el relleno
de cajoneras en la via Cangahua - Oyacachi de la Parroquia Oyacachi, cantén el
Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, -'"/'C:)“\T‘NE ; A
- QQ- O@

T Q@
O Y e
”_Cl2e

— i Wiptm y Dot
Ing. Jogé Lobato L PN 0 e ¥ Yty

ANALISTAS DE INFRAESTRUCTURA WAl MFUAETO v gy -
‘._ ﬂ !gl!m{w '4_'

©,

0at-

- -‘-:f
o reemees i

Www.napo.gob.ec
@ prefectu%@%apo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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_TALENTQ-HUMANO TALLERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA e Ing. Verdnica Herrera E.-SUBDIRECTORA
DE TALENTO HUMANO del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial
de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico CERDA GREFA LUIS MIGUEL- CHOFER DE
VEHICULO PESADO labor6 en el cantén El Chaco parroquia Oyacachi-via
Cangagua-Oyacachi, segun solicitud de autorizacién N° 070-DOP y mediante
memorando 012-DOP de fecha 09 de marzo del 2020 por una jornada de 22
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 11 de marzo
del presente afio, y ha laborado con normalidad los dias 11,12,13,14,15y 16
de marzo del presente afio, cumpliendo de esta manera 06 dias de trabajo
como se demuestra con los timbres del reloj biométrico portatii N° 11 y el
memorando N°0088-2020-UGV emitida por el supervisor de obras civiles.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Nota: No se cumplié en su totalidad la jornada de 22 dias por motivo de la
pandemia, tampoco se pudo entregar a tiempo las certificaciones.

Tena, agosto 13 del 2020

Dr. Luis

Nl it

zb






o

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL

DATOS INFORMATIVOS

INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO

DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.

FECHA: 20- 05-2020

ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte
Maquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de ‘os vehiculos que se
encuentran en comision. mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el me wrando, 012-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Publicas. Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que
los trabajos a realizarse es. el mantenimiento de la via Cangagua - Oyacachi en la parroquia de
Oyacachi. Canton El Chaco

El inicio de los trabajos es del 11 de marzo del 2020 por una jornada de 22 dias, jornada que

fue suspendida por la pandemia del corona virus.

OBJETIVO
e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de lo~ vehiculos que estan
en comision de servicios institucionales.
DESARROLLO

e La revision del recorrido v lugar de trabajo, se realizo visualizando en la plataforma
Omnilogikd. en la cual se genero lo reportes desde el dia miérccles 11 de marzo del
2020 hasta el dia lunes 16 de marzo del 2020 fecha de suspension e las actividades.

e Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones v recorridos:

* VOLQUETE HINO 12M3 N° 53 PLACA NEA- 111
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

T
FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS ; VEL. MAX. 1
A RUTA DE DISPOSITIVO - o 3 i
]\ *R_“-l VOLQUETA 12M3 N° 53 LUIS I |
o CERDA - NEA-1111 J
16732020 T Ovacachi, Canton L1 Chaco, 6 Horals) 41
0:35:25 ks el Napa. Ecuador mimutols) !
16/372020 Oyacachy, Canton El Chaco. Napo, Oyacach, Canton LI Chaco, 3 iiiisiatols) 04 ‘ 16
- > - M
7:16:43 Lcuadon Napo. Ecuador
632020 . i Ovacachy, Ca El Chaco, g P
| ].‘ K | ESTACIONADO 4 acachi, Canton el U minutols) U
18 43 Napo. Ecuador |
1712 1 Ty *e - b ~ J ' e - A . 3, N
lh 3 T‘."“ | (_}_\.u..uhl, Canton El Chaco. Napo, Cangahua. Cayambe, Pichincha, 3 odnotofc) 08 17
493 Ecuador Ecuador N
3202 y i angahua, Cayvambe, P sha. .
lh. . ! ESTACIONADO Cangahua yambe Pichintha 19 minutols) U
7:51:3 Ecuador - S— LI
16 ‘ 2020 Cangahua. Cayambe. Pichincha Cangahua. Cavambe, Pichimeha. 5 ndiGteNs) 0.7 | |
| 8:10:49 Ecuador - Ecuador o | 15 e ma el |
32020 . . . angahua, Caya », Pic =
g ESTACIONADO Congsion, Cavanibe, Fioiin 15 minuto(s) 0 ‘
8:15:49 Lcuador / |
16:32020 Cangahua, Cayambe. Pichincha Cangahua, Cavambe, Pichinch: ; 5
i . * 40 minuto(s) 0.71 9
8:31:45 | Ecuador Ecuador
237020 RS TR TR
16:3 :I‘Ll ESTACIONADO Cangahua, Cavambd Pichincha {6 B it} 0
| 9:11:52 Ecuador )
I 1632020 Cangahua, Cavambe, Pichincha, Cangahua, Cavamby, Pichincha, : 5 .
| . Y mimutogs) 0.28 4
9.27:52 Ecuador | Ecuadar
372020 [ Caneahua, Cav: . Pic hs i
'Ic:w 202 ESTACIONADO Cangahua, Cav |}nh<., Pichincha, 15 Minito(£) 0 |
9:31.49 | I cuador |
16:3/2020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, Cangahua, Cay :|ml7;;, Pichincha T I— 036 13 ‘
9:46:49 | Ecuador L'euador BN )
16/3/2020 | sz Cangahua. Cavgmbe. Pichincha
STACIO ( > v J 2
9:50-46 ESTACIONADO o | Feuado: f“ N 20 minuto(s)
16/3/2020 Cangahua, Cavambe, Pichincha, . 3 Horats) 34
& tm de Troneal Amazonica
10:10-56 Ecuador ST | minutals)
167372020 . .
I"" 15 44 ESTACIONADO Om de Troncal Amazonica A minuta(s)
16372020 T = P — | 3torais) 39
ey | Om de Troncal Amazonmica | Stm de Zamora Y Llamantes : lmm‘s"
14:16:38 | MIinutois)

16:372020
1816 09

ESTACIONADO

S0m de Zamora Y Llamantes

5 Horats) 0
NGO s )




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

CONCLUSIONES

e Se concluye que la VOLQUETE HINO 12M3 N° 53 PLACA NEA-111 conducida
por el chofer de vehiculo PESADO , Sr. LUIS CERDA , inicio zlﬁ]c de la ciudad
del Tena a su lugar de trabajo, a las 8H30 del dia miércoles 1! Ale"marzo del 2020
permaneciendo en el lugar de trabajo (Ovacahchi) hasta el dia l(,/a, Tealiza recorrido en
Oyacahi y retorna a la ciudad del Tena siendo las 18H17 .

L ]

RECOMENDACIONES

e Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en ¢l presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en |1 platatorma digital.

. aa



@Yr . SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
s INSTITUCTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 070-DGVID [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  09/03/2020

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
GREFA CERDA LUIS MIGUEL CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL RO A ummg&:.&g:& PETENECELARR
Fﬁ:;g&;?ﬁgg - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO RECCIO DR O A FUHLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
\- o3 -2020 HXO /6 -03-2020 J18H Y

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: "

ALDAZ ANDY CLAUDIO SEVERO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1359 No.58
GREFA CERDA LUIS MIGUEL - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEA-1111 No.53
PARRA GAVILANES BYRON KLEVER —~ CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA M.BENZ NEP-1008 No.33

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a transportar material pétrco para el mantenimiento de
la via Cangagua — Oyacachi.
Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 11 de marzo de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
T"R‘;:gﬁggé RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI), CANTON EL ,{(‘03’?3'&: 8 HBO }b ._03:@25)8 u l}

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

Luif Cerda Ing. Maritza Licuy
CHOFER DE VEHICULO PESADO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta solicitud debera ser pr da para su Autorizacion, con por lo
DELEGADO menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, fanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termino de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

_l:.}.’/ obligatorio, con excepcion de las Maximas Auforidades o de casos excepcionales
'l'/"' = debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
DELPGADO DE LA SENORITA PREFECTA
(et ~ )
( oM { 3% Ny [1s1s
M- A8 Y5y

s
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NAPO

Teliendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

KARDEX - CUENTAS POR COBRAR
GREFA CERDA LUIS MIGUEL

Documento Referencia
Fecha Documento
Fecha Valor Saldo Contabilidad Cartera
12/03/2020 AN 070 09/03/2020 550.00 A-743 CE-107488 AF 8244
31/07/2020 09/03/2020 -481.25 A-2305 CD-1326 CB 8683 AF 8244
13/08/2020 09/03/2020 -68.75 0.00 A-2215 CD-1610 CB 8671 AF 8244
24/08/2020 10:57 Pagina 1/1
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

/

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 8-9-2020

Hora: 16:38:17

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 of

Num. Ref. BCE.: 15690708
Institucion Piblica: GAD PROV NAPO -FID 1 ~# Cta.: 1210010 ]
| #Cta | # | & 'T.| FecProc - '

Nom.Ins.Financiera| Ben. || Monto |ReferenciaCed.ldent, Nom Ben. JCta. | Banco Estado

NIETO GUZMAN 07-09-2020
[BANECUADOR B.P. 350144081|| 211.25 918|| 1500542442||LEONARDO DANIEL 2 18:41:17| ACREDITADA
BANCO PICHINCHA ' [ALMEIDA CISNEROS 07-09-2020
C.A. 2202546294|| 185.00 918|| 1723601314||ALEXIS FERNAN 18:46:04 ACREDITAD
BANCO PICHINCHA | BORJA LOPEZ GERMAN 07-09-2020
C.A. 4373542100|| 237.50 918|| 1600445751||ALEJANDRO 18:46:04 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA IBARRA ACOSTA CARLOS 07-09-2020
C.A. 3119612100|| 102.00 918|| 1500490543|[JULIO 18:46:04 ACREDITADA|
BANCO PICHINCHA RON MOSCOSO JARLEY 07-09-2020
C.A. 5048956500|| 200.00 918|| 1500646771||0OSWALDO 2) 18:46:04 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA VASQUEZ SANCHEZ 07-09-2020
C.A. 5806055100]  237.50 918|| 1720594686||ALVARO JESUS 2 18:46:04 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y NDI INTRIAGO TEODORO 07-09-2020
CREDITO TENA LTDA. 24722 211.25 918|| 1500275464|[MARTIN 2 18:20:23 ACREDITAD
ICOOP. AHORRO Y [CERDA GREFA JONNY 07-09-2020
CREDITO TENA LTDA. 13712|| 211.25 918|| 1500529035|[TEODOMILO 2) 18:20:23 ACREDITAD
COOP. AHORRO Y [GREFA ALVARADO JUSTO 07-09-2020
CREDITO TENA LTDA. 3145|| 211.25 918|| 1500324080|[PATRICIO 2 18:20:23 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y VILLACIS NACEVILLA 07-09-2020]
CREDITO TENA LTDA. 16699|] 211.25 918|| 1500640683||[EDISON VICE 2) 18:20:23 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y ILLACIS PINARGOTE 07-09-2020
CREDITO TENA LTDA. 13324 211.25 918|| 1308592920||LUIS RICARD 2 18:20:23 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA CERDA GREFA LUIS 07-09-2020
EMPRESA PASTAZA 99923|| 187.50 918]| 1500208713|[MIGUEL 2 18:20:23 ACREDITADA

[ALVARADO CHIMBO 07-09-2020
[BANCO DEL AUSTRO 15573945|| 211.25 918|| 1500195357||ENRIQUE CESAR 2 00:00:00 ACREDITADA|
IBANCO DEL AUSTRO || 15582405” 84.25 91a|| 1500337900“BARROSO LUIS ABRAHAN ” 2" || ACREDITADA

https://snppublico.bce.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bce=15690708&fec inicio=2020-09-07 00:00:00.0&fec fin=2... 8/9/20

e R R e e




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 2 of

07-09-2020
il 00:00:00 -
CIFUENTES MARTINEZ o7-092020] :
BANCO DELAUSTRO || 15015497|| 211.25 918]| 1500212996{WILSON ALFO | 00:00:00 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y TAPIA FRAY WILLIAM " 07-09-2020 ' ‘
CREDITO OSCUS 1167178811][ _ 30.00 918 1500491681 [VICENTE 2 19:16:39]] ACREDITADA!
| Total: | 2,953.75|Reg.:16

CAtrdsd

httos://snopublico.bee.fin.ec/bece publico/SsoMovimientoHisTodo?num ref bee=15690708&fec inicio=2020-09-07 00:00:00.0&fec fin=2... 8/9/20:




